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MMIUVITUTUTD U WAINTZI RS vy U.1-U.6

ATUYITUTUT DU WAINTE 1T TNUS Wede U.1-U.6

NTURTUTUT DU WAINTZT1TTNUS 18 0.1-0.3

ANTUYITUTUTDIUWAINTI1TTNUS PR 1.1-11.3
AanssumsUszmanuniUssmaaiosan (Wind Ensemble) $uu.1-U.6
AanssunmsvszmenuniUssnmaaiasay (Wind Ensemble) Fun. 1.3
nsusgnaturulszanudss U.1-U.6

msUsgnIturuUszanudss u.1-1.3

msuszmanstudoamadlnegnijs UssiamiinBeuiifianuunnsesmmemaFous U.1-U.6
mMsUszmadumaeiesseneumas UssnninGeuifianuunnssmismsiGeus U.1-
4.6

AMENTIUNTSUSTNAUAQE

1 WNgyeA Busiz e AslssTeuyUaULany Y U5e5UnIIUNS
2. wgadlas lyATaimsu Aslsaseududunsy N3IUNT
3. 917 5.0. 5990 Foaw3 Aslsassutumilaua NSIUNTS
4. uNEITIUSAaT Aum Aslsaseutudmilen N33UNT
5 weduens  ueyases AslsaTeutIIEaNIY NIIUNT
6. WA aanlsd Aslsaseututiens N3ITUNITUALLAUN

d15zungAal

9

.

en.

&
&
.
&)
[
2N

MsudadusIInggIu U.4-U.6
MIUUITUTIIUINTFIY H.1-3.3
mMswdsdussinunsgu U.4-4.6
MskdesdussUnnggu 9.1-1.3
nswdstuwng Aadlneeysng U.1-U.6
nsuvstuungfadlveaysng w.1-u.3
nswistuwng Aadlveaseasieassd U.1-U.6
nmsuwdatuungAadlveadeasiassd u.1-u.3

1%
v o

ANTBVITUNITHEAIRAN TEAUTUY. 1-1.6n

®0. NSHUITULILING U.1-3.3
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AMENSTIUNISUSENAUAQE

1. WggNsuT AUNIAY seagenenisisaseutuluniien  Usesiunssums

2. weSauianl ganve Aslseseutudmilen N33UNT

10. ANENTIUNNT NENETENITITHUINITNUTN UUsmIuRaNTTH Usznaunie

A15201591U1TN KUIAINNINTIH UTLNaURY

—_

mMsutstulssAvguedddanansssumniluiiosiu U.4-U.6
nsudsdulsravgueddaniansssumilusiesiu u.1-1.3
nswdetudnanuldle U.a-U.6

nswdstudnanuladle u.1-u.3
nsuvstulsERvgnIuNann1se U.4-U.6
nswdstuuseAvgnsensmenldguiieuun 1.1-1.3
NudedulATeUoTIN U.4-U.6

ASHYITULATIUDNTN U.1-1.3

o o N kRN

ASUVTUTAFIUDIALUULIAS U.4-U.6
10.M5UTUSnEILAALULTY 11313
11.msudadunysglenns U.4-U.6
12.m3udstundsguemis u.1-u.3
13.Msutsturines tinsn dnan wdsaes U.4-U.6
14.m5utsturinems 1insn dnan ldeafes 1.1-1.3
15 msutstushemmsanvnuiieguain U.4-U.6
16miLLﬂq%’uﬁwmmsmammLﬁaqﬁumw 1.1-1.3
17.msudstulnzasninualel U.4-U.6
18.mMsudstulLnzadnEnKa el 1.1-31.3

AMENIIUNTSUITNAUAQEY

1. wleiml vanglssal AFlsusEuTtU BN Use5MUNTIUNT
2. wwdn¥a Weunws Aslsaseututiens N34S
3. U9asan 55TUTUS aslsaseutudunsy NIIUNT
4. YNEAITUIT AR GRIENENTRIIRRITR N3IUNT3
5. ap.unwna Aglalsaunnsal  aglsaseududmilen NIIUNNT
6. WIHUTIUWA JUNTAT Aslsaseutudmilen N35UNT3
7. UNGAUMTIA $11NBY GHENEILIMTEGIEELEE NITUMNT
8. UNTEANT Uaugy Aslsaseutuviloa NITUNTUALLAYI



11. AMZNIIUMSNENETENTREUINTWIANUsEIMA (Me1dangy) Usznaude

1.
2
3.
4
5

6.
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NINTIUMTNANWIB9NEY (Impromptu Speech) U.1-3

. fANTTUNINAN®1NYY (Impromptu Speech) U.4-6

NINTIUMTNAN®IBINGY (Impromptu Speech) a1.1-3

. fanssunistaniiniu (Story Telling) U.4-6

. MANFsuNIsalnIu (Story Telling) 11.1-3

NISUANIALATHUNIYIDINGY (Skit) 1.1-11.3

7.M3uBUARANYINw183ng Y (Crosswords) U.1-U.6

8.M3uBITUFDANTINB18INg Y (Crosswords) ¥1.1-11.3

9.
10

nsudedunnniwdu U.4-U.6

- MIUITUNANTHAY 4.1-3

11. MmsudadunaiitoanInnmwndidu u.1-1.3

12. N15uYeuinge Pictorial Writing 41.1-31.3

13. Msifguspsdun1wdenguusznauntn U.4-U.6

14, NMILTIULITDIFUNIWIBINGYUIZNOUNIN 1. 1-31.3

AUZNIIUNSUTZNBUA Y

1

2
3
4
5
6.
;
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.

CUNKEIAN Aunzans
. Miss Asia Zuprato

- UNEANIFTINA BUNTTIUA

¢ @ [T

weniianl Jaugeiuind

. WNBUNANT TUAZAN

WNEANANRTT Yl

- uEmisInsel Tunseya

L UeEdna e

v 6

weingan fasny
WNEAIFTUNT  N190UMN
wiandnvan laan
UNATIYYNT SudnTTY
UNEANITYYINT UL
UNTITTU AALS

WNATITITIN YuIISNNeARAS

aslsaseududien
GHENEILIMTEGIEELEE
GHENEILIMTEGIEELEE
AlsASEUBYUIALIaNe
AslsaTeutIEaNIY
ATLseTEuTI I
ATlseTEuTIUIINI
RN NI IAGNITR
Aslseseutudmilen
aslsaseududien
Aslsaseutudies
Aslsuseutudmilen
Aslsassuyuvuuligeuu
Aslsassuyuvuuliguu

Aslsaseutudunsy

A3TUANT

N3NNI

N3NNI

N34T

N3NNI

N3NNI

N33UANT

N37UANT

ASTUANT

A3TUNT

N34T

A3TUANT

N3NNI

N3NNI

N3ITUANT



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
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WNEIAINIYA eI Aslsaseututens
WUNEANITNET UNEANa GHENEILIMTEGIEELEE
wNaNAsen auysal Aslseseutudmilen
WO WHY ugey AslssTeuByUIamlany®
WUNATIYBUT Towduad AslseTeuByUNamlany®
UN9ENNEY Ut Aslsaseutudune
Wgvied Juu aslsaseutudunsy

12. AMZATIUNISNINTTUNAIUIRITEY UazAINTTULULLUI UTENaUalY

1.

A e S N e

10.
11.

NsudeduMsKNReU Lunsamaslouuea U.1-U.3

ASwsTuUNS I DN ALaE MMIAIRALILAENNSAENATeY U.4-U.6

ANTBUITUNITIANITANYNNLTH 1. 1-1.3
ASHYsTUAINTSUANUNSEY U.1-U.6

ANSLUITURINTTUANTNLS Y 1.1-1.3

N34T

N3NNI

AS3UANT

N33UNT

N33UNT

N33UANT

AITUATILALLAUTY

nswiuUsENaUImNEaY Cover Dance Contest (gnidedueania) U.1-U.3

MsAuUsENaULNad Cover Dance Contest (ani@amuananin) U.4-U.6

Y

MsuUsENaULNad Cover Dance Contest (ANLABATUELANAR) 1.1-1.3

KU

NANTIUYINYIN ANNTTY
NANTTUYINIYIA NSUFUNEIUR

TniSeuilouiiunun (YC : Youth Counselor) 1.1-4.3

AMZNIIUN5UTZNOUN Y

1.

N kLN

8.

Weved dudzlann GHENEILIMTEGIEELEE
weISynay Junian LTS EuTtUIgaNIY
gAY YU Aslsaseududunsy
WLNNEYT JUMY GFIENEHMTIGGNITR
WILHMTIET F55518B9 Aslsaseututiens
WIINnsal gen GFINEHIVRINTRG IR
WNATINUTTT Tuglny AslseTEuTI I
Wiwsu I 3355000 Aslsuseutudmilen

13. ANZNTTUNISNINTTUNRAIULATENFTUINGUSNIT UTenaunle

e

AswstuNsYlsderautdn U.0-U.6
ASWsTuUNSYlsdorautdn u.1-1.3
nsuteduegIUTIANInYduasuN1se U.4-6

NSWITUEIUTTNTNYARATUNITEM 1.1-0.3

U9e51uUnNTIuNIg
ASTUNNT
ATIUANT
ATIUANT
ATIUANT
ATIUANT
ATIUANT

AFTUATLALLAUTY
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AMZNSIUNISUTTNBUARE

1. UNEIINFURNR qUan GRIENEIRINTR R U¥5IUNTTUNS
2. wwanvll 1af Aslsaseutudmnilen N334N"3
3. WNEATIUNSAY Yy GRIENEANTRIIEELNITR ASSUNITHATLATI

13, sauitldlunsudeduinuemadvinsinGey YnsAnen 2566

1) TsaSeueyurauians IHlumsudstunguasznisidoudeing q Tl
1) sgAulguie
2) NuaTENSITEUINBIAUTEINA (AT918900Y, N1WITN)
) NaNasEIvIiAUAal

2) TsaSsududsany TlunsudsiundguansenisGoudsing o faedl
1) nquansznsseuTIne mansuazinalulad
2) asEinAeuiames
3) NEUATEMITEUSAALANEY MauT LarTusTTu

3) Tsaeuthuthens Mlunsudedunguanseniseuding o fidedl
1) mizﬁmmimuﬁugmm%w (n.)
a) NENENTENISTEUSavANY LAz NaAnY

1) TseSeuthudunste 1lunsussdunguansznaFoudeing q fad
1) nquanszn1sseuAdinaans
2) nauansznsssuinwlneuazmisdeiauan
3) nauansEMsseuiInermans (ameindules)

5) Tsedeudhutumiion TluntsusedunguansznianFeudeing q fad
1) nquansEinaunsuazugial

a [ v

2) fanssuimundiSou Hndew, Wuiia)

Y

3) ANTIUNITHAAIAAN

MEWe : a0TuUsENIALTtuUeTIEMs 81RimsiUasuLUauANUmINZEY

[ [
(Y o

7198 AIWEIUN 29 LHoU AR W.A. 2566

A9 04 TUN 29 heu B9AY WA, 2566
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